
PRŠZMA c."f „vom-neu o? 7

mňa/M cf/fsnaowy cffWó/ZMf/w/a

 

 
 

 

L....
SUHRMMEN v EWDENQNEQH L©TE©HH M

 

Stavba:

Reaflmnsmmcg v©©l©v©du © Emwaššzam včemě cenkwé W©Es©©©tr©k©© Esomunfikace, chwmtu’a [ma ui,

kaovských

 

Čísla smaauw:

 
aaMmmsmnzwm mammals-objednaide:

   
aaaŘPašmmr-s

 

 Změnu přadřa AW? Rakuififivace &$., I'ěůrfmká ŠMIM, 735 (% Haviřnv

 
 

 
Název změn:

Wm © mámě mam

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Zménow list: 01339351: Stručný popis: VCP Wifi-=* VCP—MVICP (he: DPH)

RGŘÍČWŠĚĚEERSŠ Ranáíížaca =áó7í©2©m '

ZL ©. 1‘. SD m zbwbfiaflé strum}; u Hašiš. ulň© gamma = 16 348m @488 Kč 16 348,61 Kč

Tmrkomm’ch

ZL ©. 2 ©© o1 Rešmmwm “$$? " WWO—“ka ©W 32 757.40 mm Kč 32 75mg Ki“:

. Rakenstmflccta chasinifim = aešťwa

ZL č. 3 SO (34 kanafllzaw DN! $$$ od hrana,—© mms-1135 34 850,93 9,05) Kč 342 050,93 Kč

flaw

, Retmnsimkw chadaškú = amurací práce „ .Š
1‘

. IZL © 4 SQ G4 hcrkovedfiiha imiekkom Fy VEOLIA 2c» 354,23 9,80 Kg 26 354,23 Kč,

„, Rekonsžmkce kanalizaca = aiv—mu kusů „ ,..
ZL ©. 5 $0 O'? ©pcjú DN 590 BETON cas 994,38 9,99 W: 45 904,03 kc

Rekenstrukce chodníků = revizní š©©m©
‘L a F ,v ..

ZL. © G 38 04 zasahující do @bmbniku a» 0294,93 0,00 hc 3 W453 Ks

, 5 I = ‘p w "

ZL ©. 7 SD 04 Remnsimmigfifgm ”mama 9,00 am sagas Kč 372 862,43 Kč

ZL ©. © 50 as Rakommm kfgflmam “ Wmm‘a Ema «2734 339,6? Kč 334 339,5? Kč

ZL &. E3 © = ©©t©tní © vediejšš nákřaáy 0,00 =31 000,00 Kč =31 000,00 Kč

ZL ©. 16 SO 04 Rakonsmm egg?“ “ “WWW” am ©? 137,63 Kč ©? 437,63 Kč

„ . Rekwstmkee chodníkem = záfěžové , , „
ZL ©. 1 3 SO Ds; zkoušky 7 9mm) = 32 3mm Kc wáš 039,90 K6

ZL &. 12 SO 04 Řekansůmkce chodníků = mycími svodu m 8111,90 8,00 Kč 110 8‘31,90 Kč

ZL. ©.. 13 SG 633 Rekomžrukce komumkace = as!. vpusfť= 3 283,15 8,00 Kč 3 263,115 Kč

pokdop

„ Rekcnsůruťmca komunikace = Povrchy „ ,
ZL c. 14 SC 03 (Wefkcvskychbéfily) 86 300,03 0,00 Kc 86 300,03 Kc.

Cena ceflkem v Kč bez DPH! 265 584,78 Kč =1 211 339,79 Kč =944 755,01 Kč

 

 
1/1

am xeuuzmugu,

G)
w..~....—.M.,_.,,N

1.1.».thva 7s: * “*“ ' '
!, b.lvnvmvlfígs—lnm-Žspmú

 
 



 

   

 

REKAPHTULACE ©83EKTU STAVBY

Rekonstrukce vodevndu a kanalizace včetně celkove

  

 

     
    

Stavba:

rekenstrukce 4041044444304, che—dníků na u! Tverkevských

Místo:
Ostrava

Datum:

Objednavatet:
Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: AWT Rekuítívace a. s. Zpracovatel:

' 4:4 ehm * —— ic344. [CZK]  
 

 

           

M Zmémvé ůísíty ceEBcení

ZM

ZLM

SO Úí Rekenstrukce keneůízace =

edtěžení 30004444 strusky u

kříž, uííc 23.444443 =

SG Gí Rekenstrukce Eceneíízace =

přínejkai č. 43. 2345/15

SQ D4 Rekonstrukce chodníků =

dešt'eve' kanalizace DN 150 od

hranice čLp.243/í36 & 334/3

SO 04 Rekonstrukce chodníků =

bourací práce herkevociníhe

SO 01 Rekenstrukce kanalizace =

dvou kusů spojů DN 500 BETON

50 04 Rekenscrukce checlníků =

tevízní šachta zasahující de

SO 04 Rekonstrukce chodníků =

výmenná vrstva

SO 03 Rekonstrukce kemuníkace

= výměnné vrstvy

G = Oscecní & vedlejší nákíedy

50 04 Rekonscrukce chodníků =

obrubníky, mříže

SO O4 Rekanstrukce chodníků =

zátěžové zkeušky

SO 04 Rekenstrukce chodníků =

napojení svedu

SO 03 Rekonscrukce kemuníkece

= ul, vpusť =pckiep

SO 03 Rekonstrukce kmnunikace

= Fax/40h}! (Wer{Ox/4424344244E Fííy)

ceíknvenededv za.514W V '

=9441 755,33 =“í 143 134,91

44 340o, 61 443 734,82

3; 757,40 343 534,45

34 050,93 44 204,62

_ ze. 354,23 31 888,62

45 904,00 55 543,34

3 074,53 3 720,18

=3?2 362,43 0451 363,60

=734 339,67

=3íí 000,00

=63 337,63

$88 5513,1301

=3? 5110,00

73 @7653

4-45} @8@,@@ =4 936,80)

10 64 1,40 '42 340,40

3 263,15 3943,44

30 300,03 404 423,04 4474444 444444:44°4

 

    



 

 lázev a evidenční číslo stavby:

    

\

omytí-3.1 ?] m,» .

  

Čislo sorps/

/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

;
\.
ai,? i '€*

a » iii} lš'š ,. š'šežinneáwšu:e Emsmiizam

 

Čislo změny stavby:

 
 

zhotovitete: 40ŘPG407115

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ECO: 00845451

Zhotovitei: AWT - Rekultivace a.s., Havířov. se sídlem: Dělnická 41, Havířov — Prostřední Suchá IČO: 47676175

Smluvní strany smlouvy o dílo na reatízací výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015, čislo smlouvy objednatele:1470/2015lOtlZFUN; číslo smlouvy

 
Gen.projektant (autorský domed):

Technický dozor stavebníka (NBS):

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

 Přílohy:
Počet paré:

1 ) Výkres situace
1 x

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet 1 x

1 x

1 x

  

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 
Popis a zdůvodnění změny: 1 - 80 01 - Rekonstrukce kanalizace -odtěženi závadné strusky u křiž. ulic 28.října - Tvorkovských

 Popis:

14,8 m3 navic.

Odůvodnění změny:

předpokládat.

Během provádění prací na odtěženi boblnavé strusky v místě křižovatky Tvorkovských a 28. října bylo zjištěno, že vrstva nevhodné strusky sahá až do
hloubky 4,3 m a musí se odtěžít po vrstvách (2*4,8*1+1"4.8*1,9+1*1,6’1.3) až na konečných 20.8 m3 oproti projektové dokumentaci uvedených 6 m3. tj. o

v minulosti byl použit nevhodný materiál - struska, která zvětšuje objem a je nutné provést jeji odtěžení v ptném rozsahu, provést nahradu lomovým
kamenem frakce 32 - 63, aby nedocházelo k zvlnění komunikace. .šedná se o vlcepráce zjištěné v průběhu realizace stavby, které nebylo možné předem

 
časový vliv na plnění SoD: MAW-VI NEMÁ VLIV

 
Údaje v Kč bez DPH:

 

 

     
 

  
 

 

 

 

, , „ , Procentuální podíi , , , Procentuální podíl . „ , , ,Cena navrhovaných MenepraCI Měněpraci ZL k celkové Cena navrhovanych Vicepram Víceprací ZL k cetkové Cena Menepram a Vrceprac;
reseneho Zl. „ reseneho ZL . reseneho ZLcene stavby

cene stavby

0,00 0,00% 16 348,61 0,18% 16 348,61

Vyjádření - souhlas se změnou:

Pro'ektant autorsk' souhlasim! . ,
„ ,dothed): ( y „nesouhlasím—» jmeno OVAK && datum Z If, ») .? yun? / ;;., podpis

Technický dozor (TDS): zgfšgmshíh jméno OVAK a.s. datum 2.- '/' '/-/. 5"» !& podpis

. souhlasim! . A AWT Rekultivace a.s., _ _Zhotovrtel: qeeeuhlasímm- jmeno » datum ?i), “ff. gap/:5” podpis

Provozovatet: wšgfšgím—w jméno OVAK a.s. datum 57. *in .j/ ;)y/ó; podpis

. | ' . ,
r' , -___, „i .Objednatel: „222253239 jmeno SMO, datum 53%; ff ziza/lé? podpis

 Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního tisiu změny stavby jia—"Přemed
iokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového žistu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 Změna stavby (ZBV) — krycí lisi

 

Číslo paré:

 

 

 

 



 Evidenční list změny stavby

 
\lázev a evidenční číslo stavby;

Číslo změny stavby:

Číslo sorPs/

/ číslo změny SO/PS:

„a M. .,

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

5 {:3 {J ž

 

i ~51} (ti = é-I’é51'mmirsaki; riiaaae

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.5.2015, číslo smlouvy objednatelezl470/2015/OIIZFUN; číslo smlouvy

zhotovitele: 40ŘP0407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT - Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov — Prostřední Suchá lČO: 47676175

 

 

Gen.projektant (autorský dohledl: Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace
1 )( Objednatel

2) Stavebnídeník
1 x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 1 x Zhotovitel

1 :( Projektant (autorsky dozor)

  
 Popis a zdůvodnění změny: 1 » SO 01 — Rekonstrukce kanalizace - prověřená - funkční přípojka z č.p. 2015/15

Popis:

V průběhu realizace stavby provedeno prověření funkčnosti přípojky z domu č.p. 2015/15 a zjištěno, že tato přípojka je funkční. Tato přípojka neni uvedena
v projektu a rozpočtu stavby. Přípojku je nutné napojit na rekonstruovanou kanalizaci DN 600. -

Odůvodnění změny:

Během rekonstrukce kanalizace byla zjištěna stávající funkční kanalizační přípojka k domu č. p. 2015/15. která z dodaných podkladů nebyla patrná, že se v
daném místě nachází. Jedná se o vícepráce, které vyplynuly v průběhu reaiízace stavby a nebylo je možno v žádném případě předvídat. Pro datší
pokračováni výstavbyje nezbytné tyto práce provést z důvodu funkčnosti kanalizační přípojky,

 

 
 časový vliv na ptnění SOD: MÁ—VHV—l NEMÁ VLIV

 Údaje v Kč bez DPH:

 Procen ualnr podl! Procentuainl podil Cena Menepract a Vlcepracr

Méněprací ZL k ceškové Cena navrhovanych Vicepracr Víceprací ZL k celkové „ „ .

reseneho ZL

Cena navrhovaných Meněprací

řešeného ZL

 

      
 

 

 

 

 

 

řešeného ZL ceně stavby
ceně stavby

0,00 0,00% 32 757,40 0,37% 32 757,40

Vyjádření - souhlas se změnou:

ŽLŠĚŽŽÍ“ “"“““ 32225522; Jméno OVAK datum i H“ x2: vows
Technický dozor(TDS): 4812223323111 jmeno CVAK-a.s. datum Z,; "j 7- 2517;; podpis

Zhotovitel: 322233241 jméno AWT Rekutiivace a.s., datum "hi? , jiri, rap/g;, podpis

Provozovatei: “222233232“ jméno OVAK a.s. datum .? \;j _ ffi/". ? 57,5: podpis

Objednatel: _Šgzgšairgánm jméno SMO, datum Ú'ŽÍ -, (ff. (5553/52 podpis

 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyje "Přehled
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn po!ožek".

 
Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

 
  
 



 
Evidenční ííet změny eízavloy

 
;zev a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

Číslo SC)/PS /

/ číslo změny SO/PS:

 

 

 

 
 Smluvní strany smlouvy o díío na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015, čisto smiouvy objednatelez1470/2015/Ol/ZFUN; číslo smíouvy
zhotovitele: 40ŘPO407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1808/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotoviteí: AWT - Rekultivace a.s., Havířov, se sidiem: Dělnická 41, Havířov ~ Prostřední Suchá IČO: 47676175

 

 

 
  
 

 

Genprojekvant (autorský dohled)z Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), ee sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TBS): Getravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 2313114 Ostrava

Přílohy: v
Počet paré: Příjemce :

*) Výkres 3““309
1 x Objednatel

2) Stavební deník
1x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací- rozpočet
1 x Zhotovítei

1 :: Projektant (autorský dozor)

Popis & zdůvodnění změny: 4 . 80 04 - Rekonstrukce chodníků - dešťová kanalizace DN 150 od hranice č.p.243/186 a 384/3
Popis:

Při provádění odtěžení podkladních vrstev chodníku u domu č.p.243/186 byla zjištěna pod chodníkem stará dešťová kanalizace, kterou je nutné přeložít do
komunikace a napojít na nově budovanou kanalizací v místě šachty Š 1.

Odůvodnění změny:

Aby bylo dodrženo projektovaných parametrů podkladnich vrstev nově budovaného chodníku, je nutné starou dešťovou kanalizaci přeložit. Jedná se o
vícepráce. které vyplynuly v průběhu realizace stavby a nebylo je možno v žádném případě předvídat, protože při zpracování projektu nebyly k dispozici
dostatečné podklady ke stávajícím inženýrským sítím od jednotlivých správců. Pro další pokračování výstavby je nezbytné tyto práce provést z důvodu
vybudování chodníkového tělesa,

 
  časový vliv na plnění SOD: WWINEMÁ vuv

 Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl Cena navrhoven'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací 21. k celkové . - , y p Víceprací ZL k celkové. reseneho ZL .cene stavby
cene stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 
\ 0,00 0,00% 34 05033 0,38% 34 050,93       
 

Vyjádření == eounšae se změnou:

 

 

 

 

 

5:21:23)?“ (am“—“W "2222511321111— jméno OVAK a.s. datum gg „' „_ “'t/ý? podpis

Technický dozor (TDS): ŠŽŽZÍŠĚé—n jméno OVAř(a.s. datum 12 ,i. 7/ »; „g, podpis ,

Zhotovitel: ji:;f;gínm jméno AW? Rekultivace a.s., datum „3753 ;!„ff $$$; podpisv

Provozovatel: »ŽZĚÉŠLÉÍL— jméno OVAK a.s. datum „17 “Š _ I/ "if ((;, podpis

Objednatel: ___ŠZŽEÉŠŠZÍŠW_ jméno SlVlO datum dý? «fry. A (f) fi;: podpis

 
"ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evždenčního listu změny—stavby je "Přehled
iokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek'í

  
Změna stavby (ZBV) » krycí list

Číslo paré:

  
 



Evidenční tist změny stav/toy

 ;zev a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

  

Číslo SO/PS/

i! i .. .
( Í crsto zmeny SO/PS:

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

:? , 50 (M - Rekonstrukce Chapman;

   
Smluvní stranyvsmlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 9.6.2015, číslo smlouvy objednatelez1470/2015/Ol/ZFUN; číslo smlouvy

zhotovitele: 40RP0407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: AW? = Řekuttivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41. Havířov » Prostřední Suchá IČO: 47576175

 

 

   
 

 

Gempmjekfiam (autorský dohledu: Ostravské vodárny a kanattzaoe a.s. (Ot/AK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Techntctrý dozor stavebníka NBS); Ostravské vodárny & kanatizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3414 Ostrava

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace
1 )( Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 1 X Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 4 - SO O4 - Rekonstrukce chodníků — bouraci práce horkovodního kolektoru fy Veolia Energie ČR, a. 5

Popis:

Při provádění odtěžení podkladníoh vrstev chodníku u domů č.p. 17 a 19 byl zjištěn pod chodníkem betonový kolektor, který brání vybudování podkladních

vrstev chodniku v předepsaných rozměrech dle projektové dokumentace. Kolektorje nutne vybourat.

Odůvodnění změny:

Dodržení projektovaných rozměrů podkladních vrstev nově budovaného chodníku. Kolektor horkovodu neumožňuje dodržení projetovaných podkladníoh
vrstev chodníku. Jedná se o vícepráce. které vyplynuly v průběhu realizace stavby a nebylo je možno v žádném případě předvídat. protože při zpracování

projektu nebyly k dispozici dostatečné podklady ke stávajícím inženýrským sítím ve správě Veolia Energie ČR, a. & Pro další pokračování výstavby je

nezbytné tyto práce provést.

 

časový viiv na ptněni SOD: MAM/_! NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

         
 

 

 

 

 

Cena navrhovaných Méněprací Méfigfizgimzéfir}: gram Cena navrhovaných Vicepraci Vícpeťgrcššíišlalkliífeoltžgvé Cena menepraoi a Vicepraci
reseneho ZL ceně stavby reseneho ZL ceně stavby reseneho ZL

0,00 0,00% 26 354,23 0,39% 26 354,23

Vyjádření =- souhtas se změnou:

32%???“ (mamky 32:23:24] jméno OVA“ 3'5 datum 2 f .; ,7‘. ?r/ (/4. podpis

Technický dozor (TDS): jgftšziín- jméno CVAK a.s. datum 52 f. if :2 g,“ ff podpis _

Zhotovitel: .-ŠŽÉÉŠLÉJT, jméno AWT Rekultivace a.s., datum (fix „PI-jn, 21,43 lý— podpis

Drovozovatel: „ŠŽŽEŽŠEsÍ—ň— jméno OVAK a.s. datum ' j . ,? »; :) (* Vépodpís *

Dbjednatel: _ŠZZŠÉŠLmsiŠ-nn jméno SMD. datum &fo) ji;; “323;. g (;; podpis

 ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součástí Evidenčntho listu změny stavby jet'ZPřehled
)kladú“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přítahy. které zdůvodňují oprávněnost změnového tistu, včetně "Rozpis ocenění změn potoželť'.

 

Změna Sáby (ZBV) — krycí list
JjČísto paré:   



 

Evidenční list změny etavtoy

 název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

Číslo SO/Ps/

/ číslo změny SO/PS:

 

J
M
,
—
—

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

*; » E513 (V) , Ešešnynaqrušgrze Samotaaar-;

 
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.8.2015, číslo smlouvy objednatele,—147012015/Ot/ZFUN; číslo smlouvy
zhotovitele: 40ŘP0407115

Objednavatet: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT » Rekuttivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov . Prostřední Suchá IČO: 47676t 75

 

 

Gemmojektant (autorský domed): Ostravské vodárny &: kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebnštta tree): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (Oli/AK a.s.), se sídlem Nádražní 23/3114 Ostrava

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

?) Výkres situace

1 x Objednatel

2) Stavební deník

1x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

    Popis a zdůvodnění změny: 1 - SO 01 » Rekonstrukce kanalizace - oprava dvou spojů DN 500 BETON

 Popis:

Během realizace stavby bylo zjištěno, že stávající kanalizační potrubí DN 500 - BETON v úseku Š4 až ŠG je ve dvou spojích netěsné. Jedná se o vadu
nezpůsobenou zhotovitelem, ale zjištěnou při prověřování stavu nefuknčního, soubezne ležícího betonového potrubí s kanalizací funkční.
Odůvodnění změny:

Oba spoje se musi utěsnit bezvýkopovou metodou - vyvložkování epoxidovým pryskyřicovým rukávoem délky 2x1m „ Tímto se zajistí těsnost potrubí ajeho
řádná funkčnost.

 časový vliv na plnění 30D; Wnerv—Á vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

         
 

 

 

 

 

 

Cena navrhovaných Méněpracl Mésěgizgíuzállrlž Žitavě Cena navrhovaných Víceprací VÍŠĚŽÉĚÍ'TŽŠĚBÉ Cena Měněpraci a Vícepraci
reseneho ZL ceně stavby reseneho Zl. ceně stavby reseneho ZL

I,00 0,00% as QMJJG 0,52% 45 904,00

Vyjádření = eouhšae ee změnon:

g;;jleágant (autorský jigging; jméno OVAK a.s. datum 2 .717? 213 IČ; podpis

TDS: --2222Latžl;n;í;q—- jméno OVAK_ a.s. datum :2? 7 74.), £1.31: „C_podpis

Zhotovitel: __ŽŽĚSŠŠÉÍQY jméno AWT Rekultivace a.s., datum it:—„ ff.—fl 5,3, 'i' ?? podpis.

Provozovatel: 333%“ jméno OVAKE; datum A,; ; _ 7/ _ ? „__/'(:- podpis _-

Objednatel: __ŠŠLS'ÉŠQIg- jméno 8M0, datum „go .;;„rrg 2 g;; (£9 podpis

 'ento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního tístu změny stavby je "Přehled
okladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a pfiiohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek'h

 Změna stavby (ZBV) - krycí list
Číslo paré:

   



 

Evidenční [WISE změny stavby

 
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

  

Číslo SOIPS I

/ číslo změny SO/PS:

 

“x“.v‘h} \~|."J«)‘

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

žš'íí! lí »“
A: ~ Sí) or:“ lžeíuznstriišiufě chodníku

  
 
Smluvní stranysmlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015. číslo smlouvy objednatele:1470/2015/0l/ZFUN; číslo smlouvy
zhotovitele: 4%GRP04OTI15

Objednavatet: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AW? - Rehattivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41. Havířov — Prostřední Suchá IČO: 47675175

 

 

 

  
 

 

Genprojektant (autorský domem: Setravské vodárny & kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

“technický dozor stavebníka (TBS): Ostravské vodamy a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace

1 )( Objednatel

2) Stavební denik

1 x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 4 ~ 80 04 - Rekonstrukce chodníků - revizní šachta zasahující do obrubníku
Pogis:

Pří vytýčení chodníkových obrub bylo zjištěno, že stávající revizní šachta kanalizační přípojky domu č. p. 7 by zasahovala do nově kladených žulových obrub.Proto se musí poslední díl šachty vyměnit za díl. který nezasahuje do obruby.

Odůvodnění změny: Šachta je funkční musí být zachována.

 časový vliv na plnění SOD: MAN-LN l NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH: 

 Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL !( celkové ' . „ , y p Vícepracl ZL !( celkové. reseneho ZL „cene stavby
cene stavby

0,00 0,00% 3 Wet—53 0,03% 3 074,53

Cena Méněprací a Víceprací

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

řešeného ZL 
      
 

Vyjádření = souhlas se změnou:

 

 
 

 

 

 

  

SŠÉĚŽÍM (autorský :ggfifgg’ér jméno OVAK a.s. datum 2'. 7 ././'_ £7,5- .Íýpodpís

TDS: 32:25:22; jménu CVAK a.s. datum ;; 7-: fy. júq/ógpodpís

Zhotovitel: 322233212111— jméno AWT Rekultivace a.s,. datum 7.153. "F?"- i;; g1;,J~,‘v‘£;_:;;3odpis

Provozovatel: __:::2f;:;:fi__ jméno CVAK a.s. . datum i? '?pji-j , "). (: )(;Jpodpís

Objednatel: 22255321le jméno SMD, datum &gťa'igifťďřqmpílš? podpis

 
"ento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evždenčního listu změny stavby je "Přehledokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 
Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

   



 

 
lázev a evidenční číslo stavby:

. so em ..

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Číslo změny stavby:

Číslo SOIPS/

/ číslo změny sozps:

3šošfo—nstrnžaco nhnfšnlítšz%

  
 
zhotovitele: 40ŘP0407/15

Zhotovitel: AW? = Rekultivace a.s.,

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby,

Obšednavateí: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

uzavřené dne 9.6.2015, číslo smlouvy objednatele11470/2015/Ot/ZFUN; číslo smlouvy

Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá ECO: 47676175

 
Genprojekfiant (autor—ský domed):

Technický doze? stavebníka (TBS):

Ostravské vodárny a kanalizace as. (CVAK a.s.), se sídíom Nádražní 28/3114 Ostrava

Ostravané vodárny & kanalizace a.s. (Ot/AK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

 
Přílohy:

Počet paré: Přííemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení méněpráce - rozpočet
1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 Popis a zdůvodnění změny: 4 — SO 04 - Rekonstrukce chodníků - nerealizované část výměnné vrstvy

 
Pogis:

rozpočtu v projektové dokumentaci, j

Výsledky kontrolních zatěžkávacích zkoušek neprokázaly nutnost provádět výměnu podkladních vrstev chodníků v rozsahu uvedeném v položkovém

edná se tudíž o méně práce.

 
časový vliv na plnění SDD; mwNEMÁ vuv

 Údaje v Kč bez DPH:

 

       
 

  
 

 

 
 

 

Cena navrhovaných Méněprací M;;Íšgimzáčn; Égížsvé Cena navrhovetných Víceprací VÍŠŠÍŠŠÍŽÍTŠČÍVÉ Cena MŠnfšproci a Víceprací
reseneho ZL ceně stavby reseneho ZL ceně stavby reseneho Zl.

** 372 362,48 4,21 % 0,00 0,00% n‘ 372 862,43

Vyjádření = souhlas se změnou:

2:71:53?! (ammký 32:33:}; jméno OVA“ a-S- datum ,? j. „f./“_ ?; lg.— podpis

TDS: 23223224“ iméno OVAK a.s. datum j." /, jk Í- ?1" /c_podpís _ _

Zhotovitel: jgggfif‘gyn jméno AWT Rekultivace a.s., datum “7,37. (ff. (ší. 5372725. podpis "'

Provozovatel: $233322; jméno OVAK a.s. —' datum j) {If . ?? zhi/.?podpis m.

Objednatel: 9181222532551" jméno SMO, datum cf}? gig. 1551?“:pr podpis

 
l'ento Evidenční list změny stavbyje

lokladů" ve kterém jsou uvedeny vš

Změna stýhy (ZBV) — krycí list

podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled
echny písemnostia přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položetď'.

ňčíslo paré:  

 



  Evidenční list změny stavby

 

  

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

Čisto SO/PS /

Í číslo změny SOIPS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SG/PS):

ŠŠŠ-Ú tra / 1
3 ., 2—30 tr.? » Rekonstrukce kenozoika—toi

  
 
Smluvní stranyvsmlouvy o díto na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.62015, číslo smlouvy objednatele:1470/201S/Ol/ZFUN; číslo smlouvyzhotovitele: 40RP0407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT — Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 43, Havířov - Prostřední Suchá IČO: 47676175

 

 

Gemprojektant (autorský domed): Ostravské vodárny & kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídiem Nádražní 28/3114 Ostrava
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzeni méněprací — rozpočet
1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 
Popis a zdůvodnění změny: 3 - SO 03 - Rekonstrukce komunikací - výměnné vrstvy

 

Popis:

Výsledky kontrolních zatěžkávacíoh zkoušek prokázaly, že na ploše o výměře 2720,36 m2 je nutné provést výměnu podkladních vrstev komunikace. Povýměně vrstev zátěžové zkoušky vyhověly. Práce byly provedeny v menším rozsahu než předpokládala projektová dokumentace, jedná se tudíž oméněpréce.  
 

časový vliv na plnění SOD: MAvuvl NEMÁ vuv

 Údaje v Kč bez DPH:

 
Procentuální podíl , ( , Procentuální podíl. „ , , Cena navrhovanych Vicepram . , .

Menepracs ZL k celkove „ . . Vlceprac: ZL k celkove„
reseneho ZL .cene stavby

cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

řešeného ZL

 =— 734 339,67 8,29% 0,00 0,00% E734 339,67 
      

Vyjádření = souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhtesím/ . ,
_ : „». . ,, _dohled).' meseuhlasím Jmeno OVAKa's' datum 4“ !t +f- (Mg: DOdP'S

„ souhlasim/ _ ,
.. . _ _

TDS. -eeeeuhlasšm— Jmeno OVAK a.s. datum .;) ! , if' f . '(, :“ YCPOdp'S,

Zhot vitel' souhlasím/ . , AWT Rekultivace a.s., d t ., __ A ,? d . ,

O ' mesoohlasim jmeno a ”m’ftfl . I; ';. flaw/(£90 PIS

_ souhlasím! A .
. _ ,. _, ,. _ _ .

Provozovatel. rnesouhíasím— Jmeno OVAK a.s. datum :) „).- i„_ !( ! Í/podms

. . souhlasím! _ ,
zí; d.; .:; . „ _Objednatel. nesouhiasim— jmeno SMO. datum Já.-?i _ j.! gif? podpzs

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jé "Přehleddokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového tistu. včetně "Rozpis ocenění změn položek't

 
 
Změna stagw (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

   



 
Evídenční Digit zmeny stavby

 
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

6'3 t'šsšžzšitní verše.-jší náklady

 

Číslo změny stavby:

 
 

zhotovitele: 40Řeo4o7/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 3D Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT - Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov ~ Prostřední Suchá IČO: 47676175

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015. číslo smlouvy objednatelez1470/2015/OIIZFUN; číslo smlouvy

 Gen.;arojektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TBS):

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 2.8!31 14 Ostrava

 

  

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení méněpráce— rozpočet
1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

 Popis a zdůvodnění změny: 0 — Ostatní a vedlejší náklady

 
Pogis:

věcných břemen a technické infrastruktury, zaměřování osazených šachet geodetem průběžně, není potřeba.

Během realizace stavby zjištěny skutečnosti na nerealizovatelnost položek uvedených v přiloženém rozpočtu na provedení- zhotovení geometrických plánů

 časový vliv na plnění SDD: MÁM! NEMÁ vuv

 Údaje v Kč bez DPH:

 

 

     
 

 

 

 

 

 

Cena navrhovaných Méněprací .Procentuatm podil , Cena navrhovaných Víceprací .Procerttuafm podíl . Cena Méněprací a Viceprací. . . Menepram ZL k celkove . „ , Vlcepram Zl. !( celkove „ „ ,reseneho ZL „ reseneho ZL „ reseneho ZLcene stavby
cene stavby

= 3'l 000,00 0,35% 0,00 0,00% = 31 000,00

Vyjádření = souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím! . ,
0 „, , , „ _

dohled); «nesauhiasim jmeno OVAK a.s. datum £ / ‘/-/- !t, ,/;= podpis

. souhlasim! . .
. . .-,~ , »

TDS. „nes llasím jmeno OVAK a.s. datum 21 ; 7.1;. „» &“ ff; pocipl.

mmZhotovitel“ souhlasím! „ , AWT Rekultivace a.s.. d t ? _ _ d ,. „nesouhlasím jmeno a um 30. 1; ii- 3340 ,; .; po pls

. souhlasim/ . ,
- „.= _ _ ,. » _.

Provozovatel. an uhlasím— jmeno OVAK a.s. datum 2 5 _ ,., 7;?!” aepodpgs

souhlasim/
.»' “

„ '
i; #31! if" "ř ' .

Objednatel. r'nesouhlasímu“ jmeno SMO. datumcrčprv , „, _ „„K & podpis

 Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 Změna stavby (ZSV) — krycí list Čislo paré:

 
 

 

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

 

     

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

i,? 33mm: ~.
„ 'Lf * “ “ ; ' -‘_ : .. CISID sorps/

*: tím-mwmít?-toe, tori—zadnima íc59. liší. 1% /číslo změny SOIPS'

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
!" ‘1}

tší; 1M / 'í
fi .. iii} Q:! » Rei—zmietraiitmz- u::š'mxšniku

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015, číslo smíouvy objednatele11470/2015/OtIZFUN: číslo smlouvy

zhotovitele: 40ŘP0407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: AWT — Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá IČO: 47675175

 

 

   
 

 

 

 

Gemprojektant (autorský dohled): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Deiravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Přííohy:
Počet paré: Příjemce :

i) Výkres situace
1 x Objednatel

2) Protokoly s vlastníky
1 x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení méněpraci — rozpočet 1 )( Zhotovitel _

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 4 — SO 04 - Rekonstrukce chodníků

[Pogisz

Při realizaci bylo navrženo jednodušší technické řešení, osazení levnějšího chodníkového obrubníku u osmi kusů sklepních oken domů. místo osazení

kovovými mřížemi.

časový vtiv na plnění SoD: nemá vliv 
 

Údaje v Kč bez DPH:

 
Procentuální podil Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podil

Méněprací ZL k ceikové . , , y p Víceprací Zš. k cetkové
. reseneho Zl. ,

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vícepraci
Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL
řešeného ZL

 

= 61 137,63 0,69% 0,00 0,00% a 61 137,63      
 

Vyjádření » souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

5313? (autorsks'l $222312;- jméno OVAK a.s. datum ;? ;, -,'(' .A Zia/[.- podpis

TDS: „wšggr jméno OVAK as datum ? -,/_ 21,5 ? p a: podpis

Zhotovitel: 3:25;;2; jméno AWT Rekultivace a.s., datum .;!fj, 31’s? “Evil j'ýšpodpish ___

Provozovatel: 35224“ jméno OVAK a.s. datum / g. .fyj vf'y‘éyodpis

Objednatel: I: 222233249:- jméno SMO. datum 921%. ff'f', gig-a;? podpis

 Tento Evidenční list změny stavbyje podktadem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stat/by je “Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek“.

 Změna stavby (ZBV) - krycí list
Číslo paré:   
 



 

Evidenční list, změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

Číslo SO/PS/

Íčíslo změny SO/F’S:

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1-3 » fie": {Hf ., itek/“' šztekoe cí'iíříšišišílš   

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 9.6.2015, číslo smlouvy objednateiez1470/2015/Ol/ZFUN; číslo smlouvy

zhotovitele: 40ŘPD407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT - Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá IČO: 47676175

 

Gen.projektent (autorský domed): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

t) Změnový rozpočet pro posouzení méněpraci - rozpočet 1 x Objednatel

1 )( TDS

1 )( Zhotovitel

1 )( Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny: 3 - SO 04 - Rekonstrukce chodníků- zátěžové zkoušky

Popis:

Na KD bylo projektantem upřesněno provádění zkoušek hutnění a to: Zkouška únosnosti zemní pláně statšckou deskou místo šesti kusů použít zkoušky

zatěžovací dynamické 24 kusů.

Odůvodnění změny:

V místě chodnílkú je nutné provádět z důvodu ínženýrskýc sítí uložených těsně pod ložnou vrstvou dlažby. Provedení statické zkoušky navržené v projektové

dokumentaci by tyto sítě poškodily. Jedná se o méněpráce.

 

 

MÁA/LN I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

časový vliv na plnění 800:

 

 

Procentuální podil

Viceprací ZL k celkové

ceně stavby

0,09%

Procentuální podíi

Méněpraci ZL k celkové

ceně stavby

=0,14%

Cena Měněprací a Vícepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Měněprací

řešeného ZL

 

—12 000,00 7 920,00 —4 080,00     
 

Vyjádření = souhtas se změnou:

 

 
 

 

 

 
 

 

ÉŠÉŽÉÍM (autorský 3222332272411“ jméno OVAK a.s. datum gi. ,* »j-/_ g: £?in podpis

TDS: “Žízziřlaslíetzíínm jméno CVAK a.s. datum 2 ] _.j ./_ jg U),/Á“ podpis

Zhotovitei: „ŠZÉEÉj—Šgfé1_ jmeno AWT Rekultivace a.s., datum Sif). ?? 2=01t£5= podpiš

Provozovatel: „222555221_____ jméno OVAK a.s. datum 12.5, , jf 2i. ;;. podpis

Objednatel: „ÍZŽZÉŠZÉÍLW jméno SMO, datum „říší-_ „, „graf,-lg; podpis . —

 

Tento Evidenční tisi změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o (lito. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny stavby je "Přehíed

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek'h

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list / ,.

Číslo paré:

 
 

 



 Evídenční líett zmeny stavby

 

Název a evídenční čisto stavby:

Čísto změny stavby:

:- š.; Mt“

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

 

maraton:: Ear:

  
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

/ 3

 

rl „ 53:13 Def » ?áeíwustmšcce chodníku

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9,6.2015, číslo smlouvy objednatele:1470/2015/OIIZFUN; číslo smlouvyzhotoviteše: 40ŘP0407/15

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT - Řekuítivace a.s., Havířov, se sídtem: Dělnická 41. Havířov ~ Prostřední Suchá IČO: 47676175

 

 

Gen.;arojektant (autorský dohled}: Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (Ot/AK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (IDS): _ Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem Nádražní 28/3114 Ostrava

Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace

1 x Objednatel

2) Změnovy' rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
1 x TDS

1 x Zhotovitel

  
 

 

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 4 - SO 04 - Rekonstrukce chodníků - uložení a napojení svodu pod terén
Pogis:

Odůvodnění změny:

Jedná se o změnu která vzešla z požadavku zástupce ÚMOB Ostrava Mar. Hory a Hulváky. Tato změna zajistí řádný odvod dešťových vod mimo chodník.

 
časový vliv na plnění SOD: WI NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH: 

 Ce navrhov n'ch Méně rací Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl
na a y p Méněprací ZL k celkové řešeném; ZL p Víceprací ZL k celkové

reseneho ZL
ceně stavby

ceně stavby

0,00 0,00% 10 611,90 0,12% 10 611,90

Cena Méněpracl a Vicepraci

řešeného ZL

   
    
 

Vyjádření =- souhlas se změnou:

 

 

 
 

 

 

 

)(WW „„ — .; . , m:
TDS: $233322;- jméno OVAK a.s. datum :7 , ,/„'_ ');/k; podpis ___

Zhotovitel: _ŽZZÉÉÉQEÍŠH_ jméno AW? Rekultivace 9.3., datum 7229 . .,f..,»,'_ a; 5,711553 podpis

Provozovatet: „4532311322511 jméno OVAK a.s. datum 2— .Š 3!an '2 o {(fpodpis

Obiednatet: souhlasim! jméno SMO,
datumi;:g?r%‘g ff „95.5 4,2) podpis

n—nesouhlasím

Fento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního tistu změny stavby/ie "Přehledloktadů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".
Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

 

   
 

 



 

 

Čislo změny stavby:

  Čislo sorps /

Íčíslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

iÍ—Ž-í? am I 3
3 - 30 03 . fisafaemznaksge i<<srmsaaii<ané

  
 
Smluvní strany smlouvy o dtto na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015, čislo smlouvy
objednateleft470/2015/Ol/ZFUN; čislo smlouvy zhotovitele: 40ŘP0407/l5

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: AWT — Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá tČO: 47676175

 

ČenprogeĚtanĚ ÍauŠorsŘy ÉoĚÍeÉŠ: i * Ostravske vodarny a kanaTizace a.s. (CVAK a.s.), se srotlem Madrazm

 

28"3114 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TBS):
Ostravské vodárny a kanalizace ae. (OVAK a.s.), se sídlem Nádražní28/3114 Ostrava

Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1) Stavební deník

1 X Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
1 x TDS

1 x Zhotovitel

Projektant (autorský

*? )( dozor)

  
 Popis a zdůvodnění změny 1 - 80 03 - Rekonstrukce komunikace
Popis: Je nutné provést výškovou upravu uliční vpusti na ulici Emila Fily a to z důvodů nutností odvedeni dešťových vod a to ve vazběna napojeni komunikace ul. Emila Fily na komunikaci ulice Tvorkovských.
Zdůvodnění: Jelikož předmětné práce nebyly součásti projektové dokumentace a zhotovitel nemohl předvídat tuto skutečnost. jednáse o vicepráoe.

 

 

 časový vtiv na plnění SoD: WINEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

'Procentualnr podrl , Cena navrhovaných Vícepraci Prooentualnr podílMenepracr ZL k celkove . . , Vrcepracr ZL k„ reseneho Zl. , .cene stavby
celkove cene stavby

0,00 0,00% 3 263,75 0,04% 3 263,15

Cena navrhovaných

Měněpraci řešeného ZL Cena Méněprací a

Vícepraci řešeného ZL

        
Vyjádření = souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasim /

 

 

 

  

domed): »nesouhlasím— jmeno CVAK a.s. datum 4—2 f 73/ » 74‘ “__-podpis „

TDS: ŠŠ““'_as'm,' _. jméno OVAK a.s. datum 2 / „it/, zid/podpismam *
. , souhlasim/ . , AWT Rekultivace a.s.. s _ : „ „ _

Zhotovrtel. : euhlasém~~ jmeno
datum gig. ;),-jr. ;góépodpts ,

' souhlasím! . , —h , _ , , _?
Provozovatel. uhlasím-——— jmeno OVAK a.s. „ datum .). _; . /~/, („I—ápodpls _

Objednatel: bou'lldwgííw jméno 8M0. datum 651,93 iii”. le/ýjpodpls

 

m
Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součástí Evidenčního listu změnystavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu,

 Změna stavby (ZBV) - krycí list

Čislo paré: 
 
 

 

 



 

í—ÝQ—

 

 

 
n. nn ;:
(> ~ či.: (ti“

Na’zeV stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce koš-nortškací

 

Čislo corps!

Í čisto změny SO/PS:

.3115- ii’f? I 3

  
 

Objednavatel:

[ smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci v

objednatele:?470/2015/Ol/ZFUN; číslo smlo

Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

ýše uvedené stavby, uzavřené dne 9.6.2015, číslo smlouvy

uvy zhotovitele: 40ŘP0407/15

Zhotovitel: AWT = Rekultivace a.s., Havířov, se sídlem: Dělnická 41, Havířov - Prostřední Suchá IČO: 47676175

 
Nádražní 28/3114 Ostrava

Nádražní 28/3114 Ostrava

Genprojektant (autorský domed): ‘

Technický dozor stavebníka (TDS)-

. Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (OVAK a.s.). se sídlem

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (CVAK a.s.), se sídlem

 
Přílohy:

1} Stavební deník

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Počet pl Příjemce :

1x Objednatel

1x TDS

1 x Zhotovitel

Projektant

1 x (autorský dozor)

  
 Popis a zdůvodnění změ! 3 - 50 03 Rekonstrukce komunikace

 
Popis:

miste.

Na utící Emila Fily je nutné provést položeni

Odůvodnění změny: V rámci rekonstrukce komunikací neb

rozsahu, aby bylo provedeno plynulé napojení uiice E. Fily.

povrchů asfaltů ve větším rozsahu a to z důvodů zafíštění odvodnění tohoto

yly v projektové dokumentaci zahrnuty tyto práce v takovém

Jedná se o vicepráce.

 
časový vliv na plnění SOD: WINEMÁ VLIV

 Údaje v Kč bez DPH:

 
Cena navrhovaných

Méněprací řešeného ZL

Procentuální podíl Méněprací

ZL k celkové ceně stavby

Cena navrhovaných

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k

celkové ceně

stavby

Cena Méněprací

a Vícepraci

řešeného ZL

 
0,00  0,00%

 
86 300,03 0,97% 86 300,03

  
 Vyjádření = souhlas se změnou:

  

 

 

 

  

ŠšÉiÉÉŠÝm (WSW 3222322511— Iméno CVAK ' - daww r: %!. zur-podpis
TDS: £2223}:ng jméno OVAK as, datum ; yi 77; 7£qdpe

Zhotovitel: „ŽZÉÍĚŽEÁL jméno AWT Rekultivace as” datum gif/".;“ id)/iš; podpis

Provozovatel: „ŠZZZÉŠŽEHČR— jméno OVAK a.s. . datum ;3, g, ,? ./_ ’(‘mfl/fpodpis Ř

Objednatel: m-ŠZ-Zgřršíargíín— jméno SMO' datum jé'ff. Ziyi/;) podpis

Číslo změny stavby;

  
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změnystavby je "Pr'ehted dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu,

 
Změna stavby (ZBV) ~ krycí list   Číslo paré:

 
 

 


